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Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı MİRHAN KİTAP çıkarmış olduğu Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabını PDF İndir – Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali 05.07.2021 Pdf İndir

Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MİRHAN KİTAP ait olan Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı 05.07.2021 tarihinde Elmalılı Hamdi Yazır tarafından yazılıp MİRHAN KİTAP tarafından basılmıştır. Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali kitabında toplamda 560 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı Özeti – Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı Açıklaması 

	Ayetleri Allah tarafından, Cebrail aracılığı ile Hz. Muhammed’e vahiyler halinde indirilen Kur’ân-ı Kerim, İslâm âleminin kutsal kitabıdır. Hz. Muhammed’in gerçek bir peygamber olduğunun kanıtı ve en büyük mucizesi Kur’an-ı Kerim’dir.
114 sure ve 6666 ayetten oluşan kutsal kitabımız Kur’ân-ı Kerim’de; İslâm dininin hükümleri, ahlâk ve inanç hakkındaki kaideler, Allah’ın varlığı ve birliği, Hz. Muhammed’in kutsiyeti ve İslâm’ı yaymak adına verdiği mücadeleler, dünya üzerinde var olmuş tüm peygamberlerin mucizeleri ve iyi bir mümin olmanın yolları aktarılmıştır. Ayrıca Kur’ân-ı Kerim, fesahat ve belagat sahasında da ilk ve en mükemmel örnek olarak kabul edilir. İslâm inancına göre, Kur’ân-ı Kerim’in bir benzeri kıyamete dek indirilmeyecektir. O, dünya üzerinde var olmuş son kutsal kitaptır.
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 Kitap Adı: Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali

 Yayınevi / Marka: MİRHAN KİTAP

 Yazar: Elmalılı Hamdi Yazır

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 560

Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali İndir

Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

 
  Kur’an-ı Kerim Ve Türkçe Meali Pdf İndir – MİRHAN KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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